
                                                                                                               

 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
========================================================== 

                                        Р І Ш Е Н Н Я  №            ПРОЄКТ                    
 

23.01.2025 року                              Іллінці                             59 сесія 8 скликання                                                                                                        

 

Про відмову у наданні дозволу 

на виготовлення проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки на умовах 

оренди        

  

 

        Розглянувши заяву Лесика Олександра Степановича про надання дозволу на 

розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на умовах 

оренди та подані ним матеріали та документи,  враховуючи рекомендації 

постійної комісії міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього  середовища, 

керуючись ст. ст. 12, 116, ч.1 ст.122 , ч.3 ст.123 Земельного кодексу України, п. 

34 ст. 26, п. 1 ст. 59, Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про  

місцеве  самоврядування  в  Україні» (зі змінами), міська  рада 

 

 В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Відмовити Лесику Олександру Степановичу жителю м. Київ вул. 

Михайлівська, 24-А, кв.32 у наданні дозволу на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки на умовах оренди     для  

городництва орієнтовною площею 0,50 га, яка розташована на території 

Іллінецької міської ради Вінницького району Вінницької області, в межах села 

Неменка у зв’язку з тим, що дана земельна ділянка використовується на умовах 

оренди для городництва. 
2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища   (голова комісії 

Сенчук В.М.).  

 

 

        Міський голова                                                   Володимир ЯЩУК 

 

 


